

Bestyrelsesmøde Hvidovre Kajakklub 10. september 2007

Til stede: Mark Rasmussen, May-Brit Dollmeyer, Søren Sibbersen, Nina Mortensen (ref.), Peter Schrøder, Helle Stuart, Inge Ribers

1. Fest den 21. september

Der er ved at være styr på festen, der løber af stablen i klubben fredag den 21. september fra kl. 19. Inge er tovholder på mad og bordopdækning, så det bliver en dejlig menu ved et festklædt bord.

Efter middagen kan man både slide på danseskoene på dansegulvet og hygge sig i slyngelstuen. Derudover vil der være en velforsynet bar, hvor der kan købes forskellige drikkevarer. Helle og Peter står for indkøb til baren, indretning af slyngelstuen og en vagtplan til baren. Mark har kontakt til DJ, der sørger for musik på dansegulvet.

Fristen for tilmelding er ved at være nået, så Helle kontakter Sundby og Køge for at sikre, at vi får alle deres tilmeldinger, mens Inge rykker HvK-medlemmerne for tilmelding.

2. Lokaler

Vores rengøringsfirma har nu fået en af de nye nøgler til klubben og har lovet at give hele klubben en ordentlig omgang, så rengøringsituationen kan komme på ret køl igen.

Den nye hoveddør er ankommet og bliver installeret, når vejret m.v. tillader det. I den forbindelse opfordres alle til at huske at lukke døre og porte efter sig. Nu går vi den kolde vintertid i møde, og når klubbens yderdøre er lukkede, er klubben mere behagelig varm, for så skal radiatorerne kun varme klubben op indvendigt.

Det nederste stykke af nogle af væggene i baderum/omklædningsrum er meget fugtige og rådne. Der skal derfor hurtigst muligt gøres noget ved væggene. Løsningen skal sikre, at problemet ikke kommer igen foreløbigt, så måske skal der sættes klinker på den nederste del af væggen. Mark spørger Erik Olsen om hans vurdering.

Den 17. september ser kommunens økonomiudvalg på vores ansøgning vedrørende solvarme til klubben. Vores ansøgning skal igennem flere udvalg, der hver især kan bevillige en del af beløbet til projektet, så det er muligt, at vi kan blive nødt til at se på, om vi evt. kan få et projekt, der deles i flere etaper.

Vores planter i klubben tørster. Derfor søges en person, der vil vande dem regelmæssigt. May-Brit prøver at finde en til posten.

Peter har fået klubbens trådløse internet på plads med firewall m.v. så nu kan man logge sig på nettet, hvis man har sin bærbare pc med i klubben. Passwordet til netværket står i klubben ved pulten, og det må ikke udleveres til andre end klubmedlemmer.

3. Vinteraktiviteter

Listen over vinterens aktiviteter er ved at falde på plads. Tak til dem, der har meldt sig til at varetage opgaver i den forbindelse.

Den samlede liste over vinteraktiviteter bliver sendt ud i slutningen af september sammen med indkaldelsen til generalforsamlingen. Her er nogle af de aktiviteter, der ligger fast.

De seriøse klubmesterskaber afholdes den 12. september og de sjove klubmesterskaber afholdes den 15. september. Søren står for begge dele.

Der er lagkage efter sidste handicap onsdag den 26. september for at fejre alle de flotte resultater, som klubbens roere har opnået i år.

Vintergymnastik om tirsdagen på Langhøjskolen bliver fra kl. 18-20 for både børn og voksne. Der bliver gymnastik frem til juleferien. Susanne Findsen og Helle Stuart deles om instruktør-opgaven, og det er muligt, at der kommer gæsteinstruktører.

Viggo Olsen står for Kalveboderne Rundt, der løber af stablen den 27. oktober. Læs mere på www.hvidovrekajakklub.dk eller på opslag i klubben. Hvis du har mulighed for at give en hånd som hjælper på dagen, er du meget velkommen til kontakte Viggo.

Else-Marie Ulderup står for tilmelding til vinterens orienteringsløb. Invitationen er sendt ud via groupcare, og datoerne for o-løbene hænger på stævnetavlen i klubben.

Der er efterårsrengøring i klubben den 7. oktober. Mød op og vær med til at holde klubben pæn. Der er både opgaver indenfor og udenfor. May-Brit er tovholder.

Der bliver kajakpolo i Avedøre Svømmehal, som Peter er tovholder på. Nærmere information om klokkeslet og datoer bliver meldt ud via groupcare.

Lisa Stuart Rørhauge og Gustav Hansen står for et arrangement med overnatning i klubben for børn. Nærmere information kommer med aktivitetslisten.

Husk at alle skal ro med redningsvest på fra 1. oktober til 1. maj. Du skal også have rotilladelse for at ro om vinteren. Søren laver et opslag i klubben, hvor du kan skrive dig på, hvis du ønsker rotilladelse.

4. Foto

Inge er i gang med at indsamle fotos til klubbens kalender 2008.

Alle fotografer skal også huske den årlige fotokonkurrence, der afholdes i forbindelse med generalforsamlingen. Alle medlemmer kan deltage, og alle der møder op på generalforsamlingen kan stemme.

Fotogalleriet på www.hvidovrekajakklub.dk er oppe at køre igen. Hvis du som fotograf ønsker adgang til at lægge billeder ind på siden, så kontakt Peter, så du kan få et password.

5. Diverse

Regnskabet for 24-timers løbet er gjort op, og det viser et overskud på ca. 7.000 kr.

Søren deltager i Kraftcenter København møde den 18. september.

Lars Broberg har taget initiativ til et skrivekursus for interesserede, så artiklerne i Hvidovre Avis kan blive mere interessante.

Der blev afholdt to førstehjælpskurser i den første weekend i september. Det er meget positivt, at der er mange medlemmer, der benytter sig af lejligheden til at lære eller genopfriske førstehjælp. Kurserne er gratis, da KAI-sport (Københavns Amt Idræt) stiller med instruktør og materiale til kurset, uden at klubben skal betale noget. Det er derfor beklageligt, at hovedparten af de tilmeldte på det ene kursus ikke mødte op. Der kan selvfølgelig opstå akutte situationer, der gør, at man ikke kan komme, men der var en del, der ikke havde meldt afbud.

De bestilte transportovertræk til klubbens træbåde er ikke leveret. Mark følger løbende op på det.

De fleste nye er ved at have afsluttet instruktionsforløbet, både på det traditionelle instruktionshold og på turboholdene. Peter holder evaluering for turboinstruktørerne inden længe, for at få deres tilbagemeldinger på forløbet. Der har været mange nye instruktører i år, og det er dejligt. En stor tak til både de nye og erfarne instruktører, der er lærer nye kajakroere vores dejlige sport.

Tina Olsen og Inge sørger for, at vores medlemsregistrering når til DIF inden 1. oktober. Den årlige medlemsregistrering danner baggrund for vores kontingent til Dansk Kano & Kajak Forbund og for det tilskud, som Dansk Kano & Kajak Forbund kan få fra DIF.

Dansk Kano & Kajak Forbund har sendt besked ud om, at alle klubber skal være opmærksomme på EUs nye vand- og natur-planer, da de kan få store konsekvenser for kajakroeres adgang til rovand. Peter er ved at undersøge, om nogle af disse planer kan få betydning for Hvidovre Kajakklubs rofarvand.

I forbindelse med arrangementer skal vi være opmærksom på, at klubben kan låne forskelligt udstyr hos KAI-sport for små beløb.

6. Fremtidige bestyrelsesmøder

Næste møde afholdes torsdag den 4. oktober 2007 kl. 19.00 hos Helle.